
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 27.06.2017 № 25 
«Об утверждении Положения об общественном совете при Министерстве 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических 
связей Свердловской области от 27.06.2017 No 25 «Об утверждении Положения 
об общественном совете при Министерстве международных 
и внешнеэкономических связей Свердловской области» ( «Официальный 
интернет-портал правовой информации Свердловской области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2017, 29 июня, № 13524) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области от 12.07.2017 No 28, от 08.09.2017 No 36 
и от 24.01.2019 No 3, следующие изменения: 

1) в преамбуле слова «На основании статьи 9-1 Закона Свердловской 

области от 19.02.2010 No 4-03 «Об Общественной палате Свердловской области» 
заменить словами «На основании статьи 17-1 Закона Свердловской области 

от 22 марта 2018 года No 32-03 «Об Общественной палате Свердловской 
области»»; 

2) в пункте 4 слова «директора департамента организационной и правовой 
работы Министерства международных и внешнеэкономических связей 

Свердловской области Соколовского В.Б.» заменить словами «директора 

департамента внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области. ООО "АртЛайнер", заказ № 6298 тираж 500 



2 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области О.С. Александрина.». 

2. Внести в Положение об общественном совете при Министерстве 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области, 

утвержденное приказом Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области от 27.06.2017 No 25 (далее - Положение), 

следующие изменения: 

1) в пункте 48 слова «отдел организационной и правовой работы 

департамента организационной работы» заменить словами «отдел 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества»; 

2) в пункте 49 слова «Отдел организационной и правовой работы 

департамента организационной работы» заменить словами «Отдел 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества»; 

3) в подпункте 8 пункта 50 слова «отделом организационной и правовой 
работы департамента организационной работы» заменить словами «отделом 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества». 

3. Внести в Порядок формирования общественного совета 

при Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области, утвержденный приказом Министерства международных 
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 27.06.2017 No 25 
(далее - Порядок), следующие изменения: 

1) в пункте 8 слова «отделом организационной и правовой работы 

департамента организационной работы» заменить словами «отделом 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества»; 

2) в пунктах 12 и 15 слова «Отдел организационной и правовой работы 
департамента организационной работы» заменить словами «Отдел 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества»; 

3) в пункте 18 слова «отдел организационной и правовой работы 

департамента организационной работы» заменить словами «отдел 

информационно-аналитического обеспечения департамента 

внешнеэкономического и гуманитарного сотрудничества»; 

4) абзац второй раздела «Информация о начале, сроках и адресе приема 
заявлений от общественных объединений и иных негосударственных 

некоммерческих организаций о выдвижении кандидатур в состав общественного 

совета, количественном составе общественного совета» (Приложение No 1) 
изложить в следующей редакции: 

«Контактное лицо в Министерстве: Диана Рафиковна Халецкая, 

тел. (343) 312-03-80, e-mail: d.haletskaya@egov66.ru.». 



3 

4. Отделу государственной службы, организационной работы, бюджетного 
планирования и учета Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области: 

1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru); 
2) направить копии настоящего приказа в Прокуратуру Свердловской 

области и в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Свердловской области; 

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(mvs.midural.ru). ;7 

Министр 

// 
------;/, 

____ ,.-~ // ,J 
,,,.,...,./ / 

6/'//;// 
(~ 

,-;/ 
',~/ 

/'/ 

t>! 

В.В. Козлов 


		2019-06-19T17:50:59+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




